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OEKNAPALIA
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4. YneHu cim'i feknapaHTa:

PeecTpauiiini Homep oBnikoBoi kapTku

CryniHb 38'a3ky

Mpiseuuie, iKiuianu, gata HAPOAKEHHR

nnaTtHWka noaaTkie/ cepis
Ta HOMEp NacnopTa rpoMagAHuHa Yxpaitu

£l

oz v cr 2




Posain Il. BinomocTi npo goxoau

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19,

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix kepen B YKpaiHi

Nepenik goxoais

Cyma cpepkaHoro (HapaxosaHoro) A0XOAY

3a3HayeHux y no3uyisx 7, 8)

- abo  UMBINbHO-NPaBOBOrO  AOroBopy  (kpiM  eunnmam,

AeknapaHTa yneHis cim'i
3aranbHa cyma CyKynHoro AoxoAy, rpusHi, y T. 4. ALFES P O —
3apo6iTHa nnara, iHWi BUNNaTv Ta BUHaropoau, HapaxosaHi

- (BMNnaveHi) AeknapaHTy BIANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOMO s g ¥ O =
e

NPaKTWKW i3 cNopTy

[OXi4 BiA BMKNaAaubKol, HayKoBOI i TBOPYOI AIANBHOCTI,
MEAUYHOT NpaKTUKK, IHCTPYKTOPCbKOI Ta CyAAIBCHKOT |

(Ha38a 3aKnady, yCTanoBI TOLO, B AKMX OAEPIKAHO (HApaXoBaHo) 3aanadeHl y Liid noanuil Aoxoam)

aBToOpCbKa BMHAaropoja, iHWI AOXoAW Big peanisayil

MaNHOBMX NPaB iHTENeKTyanbHoi BNAcHOCTI

| ovMBigeHAW, NPOUEHTH

| MaTepianbHa gonomora

A2PYHKKU, Npu3sK, BArpauli

ponomora no 6e3pobitTio

aniMeHTun

cnajluHa

CTpaxosi BUNMATK, CTPAXO0Bi BiALUKOAYBAHHS, BUKYMHI
CyMu Ta NeHciliHi BUNNaTtK, WO cnnaYeHi geknapaHTy 3a
[OrOBOPOM CTPaxyBaHHs, HeAepPXKaBHOro NEHCINHOro
3abe3nevyeHHa Ta NeHcinHoro Bknaay

| [OXiA BiA BiAYYXEHHSI PyXOMOro Ta Hepyxomoro maiHa

[l0XiA Bif, NPOBaMXEHHA NiANPUEMHULBKOT Ta HE3anexHol
| npodhecinHoi AisNbHOCTI

NOXif BiA BiAYYKEHHSA UiHHUX nanepis Ta KOPNOPaTUBHUX
npas

noxia Bia nepenadi B opeHay (CTpokosBe BONOAiHHA Ta/abo
KOpPUCTYBaHHsA) MaiHa
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20. | iHwi BUAKM AOXOAIB (He 3a3HayeHi y nosuyisx 6-19)
B. OfgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axkepen 3a Mexamu YkpaiHn AeknapaHTom

Poamip aoxoay

Haaea kpainu
B iHO3eMHIA BanwoTi nNepepaxoBaHoro y rpuBHi
21. FE o e
B. OaepxaHi (HapaxoBaHi) 3 AXepen 3a Mexamu YkpaiHu 4neHamu cim'i aeknapadrta
Poamip poxoay
Hazea kpainu
B iHO3eMHii BanoTi nepepaxoBaHoro y rpueHi
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Pozgin lll. BigoMmocTi npo Hepyxome MaWHO

23.

24

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, wo nepebysae y BNACHOCTI, B OPEHAI YW Ha iHLLOMY Npagi KOPUCTYBaHHA AeKnapaHTa,
Ta BUTpaTW AeknapaHTa Ha NnpuabaHHA Takoro MaiHa abo Ha KOPUCTYBaHHA HUM

MNepenik o6'ekTiB

MicyeaHaxoaxeHHA ob'ekTa (kpaiHa, appeca)

3aranbHa nnowa
(k8. M)

Cyma BuTpar (rpH) Ha

OpeHAY 4K
npuaGaHHA i
. Ha iHWe npaso
¥ BnacHicTe

KOPUCTYBaHHA

3emMenbHi AiNAHKK

HuTnosi OyANHKK

KeapTtupwm

Caposuit (oa4Hwuin)
ByanHoK
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IHLWE Hepyxome
MalHo




29.

30.

3.

32.

33

34.

B. MaiiHo, Wo nepebyBae y BNAcHOCTI, B OPeHAl 41 Ha iHLWOMY NpaBi KOpUCTyBaHHA

uneHie cim'i geknapadTa

Nepenik o6'exTie

MicueaHaxoaxeHHs 06'exTa (kpaina, agpeca)

3aranbHa nnowa (ke. M)

3emenbHi AiNAHKK

utnosi ByanHKK

Keaptupw

Caposuii (oa4vHun)
OyanHOK

Mapaxi

IHWe Hepyxome
ManHo




Po3ain IV. BigomocTi npo TpaHCcNOpTHI 3acobu

35.

36.

37

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo NepebyBaloTk Y BNACHOCTI, B OPEHAI 1M Ha IHLIOMY npasi KOPUCTYBaHHSA
AeKnapaHTa, Ta BUTPaTU AeKnapaHTa Ha Ix npuabaHHs (KOpUCTyBaHHS)

MNepenix
TpaHCNOpTHUX 3acobis

Mapka/moaens
(oB'em uMniHApiB ABUryHa, kyE. CM, NOTYXHICTE
ABuUryHa, KBT, A0BXUHA, CM)

Pik Bunycky

Cyma Butpart (rpH) Ha

OpEHAY Y1

npunBaHHs :
Ha IHWwe npaso

y BNacHIicTs
KOpPWUCTYBaHHA

AsTomobini
nerkosi

AsTOoMODInNI
BaHTa)Hi
(cneyianbHi)

BogHi 3acobu

[NosiTpsAHI cyaHa

¢ |HWi 3acobu




40.

42,

43

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebysaioTb y BAACHOCTI, B OPeHAI YU Ha iHLIOMY Npasi

KOPWUCTYBaHHSA YneHis CiM'l AeknapaHTa

MNepenik TpaHcnopTHux 3acobis

Mapka/mopens
(06’em umnninapie asuryHa, kyb. cm,
NOTYXHICTb ABWrYHa, KBT, AOBXMHE, CM)

Pik sunycky

AsTomobini nerkosi

4.

ABTOMODIN BaHTaXHi
(cneuianbHi)

BopgHi 3acobwn

NosiTpsHi cyaHa

|HLWI 3acobun




Po3ain V. BigoMocTi npo BKkNaau y 6aHkax, UiHHIi nanepu Ta iHWi aKkTUBK

45.

46.

47.

48,

49

50.

51.

52.

53.

A. Bknagu y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHLWi aKkTuBeK, Wo nepebyBarTb Y BNAcHOCTI
AeknapaHTa, Ta BUTPaTy AeKnapaHTa Ha NpuAGaHHA Taknx akTueis (FpH)

MNepenik

Ycworo

y TOMY YWCNi 3@ KOPAOHOM

- Cyma KowTiB Ha paxyHkax y 6aHKkax Ta iHWnx

dhiHaHCcOBMX ycTaHoBax, y T. Y.

BKNaAEeHWX y 3BiTHOMY pouli

HomiHaneHa BapTicTb UWiHHWX nanepig, y T. 4.

npuadSaHwx y 3BiTHOMY poLli

Po3mip BHECKIB A0 CTATYTHOro (CKNaaeHoro)
kaniTany ToBapucTea, NiANPUEMCTBA,
opraHizadil, y T. 4.:

BHECEHUX Y 3BITHOMY poLli

6. Bknaawn y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHWi akTueu, Wo nepebysaTb y BNacHOCTI
YyneHis cim'i geknapanTa (rpH)

MNepenik

Ycworo

y TOMY YMCAi 38 KOPAOHOM

CymMa KOLWTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHWwux

| (hiHGHCOBMX yCTaHOBaX

HomiHanbHa BapTiCTb UiHHMX nanepis

Po3mip BHeckiB 40 CTATyTHOrO (CKNaaeHoro)
KaniTany ToeapucTea, NiANPUEMCTBA,
opraHizauii




Posain VI. BinomocTi npo thiHaHcoBi 3060B’A3aHHA

54.
56.
57.

58.
: (;f_peAMTOM)

59.

60.
61.
62.
63. |

64.

A. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHWi horo BUTpaTh (rpH)

MNepenik diHaHcoBKnx 30608’ A3aHL

Yceoro

y TOMY YMCAi 3@ KOPAOHOM

[oBposinbHe cTpaxysBaHHA

HenepxasHe neHciiiHe 3abeaneveHHs

YTpuUMaHHaA 3a3HadeHoro y posginax lll-V maitHa

- [NoraweHHA OCHOBHOI CYMUW NO3UKK (KpeauTy)

MNoraleHHs CyMu NPOLIEHTIB 33 NO3UKOK

- IHwi He 3a3HaveHi y posainax |-V Butpatu

B. ®iHaHcoBi 3060B’A3aHHA YneHis ciM’i geknapaHTta (rpH)

Mepenik dpivaHcoBmx 30608'A3aHb

Ycworo

Y TOMY 4MCNi 3@ KOPAOHOM

[obpoBinbHe cTpaxyBaHHA

HepepxasHe neHciiHe 3abeaneyeHHn

YTpuUMaHHA 3a3HaqeHoro y po3ainax -V maiHa

MoralweHHs OCHOBHOT CyMW NO3WKK (KpeauTy)

MNoraweHHs CymMi NPOLEHTIB 33 NO3UKOH
(xpeauTom)

3acBigyyto npaBunbHICTb 3a3HavYeHunx y Ui [leknapadii BigomocTten
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Mpumitka. 1. [eknapauis 3anoBHIOETbCA
3asHaYeHuMy Yy NyHKTi 1 i nignyHKTi "a@" NyHKTY 2 YacTuHW nepLuol ctaTtTi 4, 1a
ocobamu, 3aszHavyeHMMu B ab3aui nepwomMy YacTtuHu nepwoi craTTi 11 3akoHy
YkpaiHu "MNpo 3acagu 3anobiraHHsa i npoTtuaii kopynuii". MNpu ubomy ocobamu,
3a3HadeHuMn B abs3aui nepwomy 4vactuHu nepwoi ctatti 11 uboro 3akoHy,
BiZIOMOCTI LWOA0 BUTPAT (BKNagiB/BHECKIB) y AeknapaLlii He 3a3HavaloTbCA.

depprecee W TS,

nogaeTbca  ocobamuy,




